Empresa: INSTITUTO ECOFLORA DE ATIVIDADES AMBIENTAIS

C.N.P.J.: 31.996.883/0001-65
Balango encerrado em: 31/12/2019
BALANCO PATRIMONIAL
Descrigdo
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
BANCOSCONTA MOVIMENTO - RECURSOS LIVRES

APLIE. FINANC. DE LIQUIDEZ IMEDIATA - RECURSOS LIVRES
PASSIVO + PATRIMONJO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU PEFICIT ACUMULADO
ACUMULADQ,

POMINGOS SAVIO TEIXEIRA
PRESIDENTE
CPF: 084.744.432-53

2019
31/12/2019
930,61d
930,61d
930,61d
1,00d
929,61d
930,61c
930,61c
930,61c
930,61c

,/\\
a
A O

VALDENIR NUNES DA SIL
CONTADOR
PF:079.960.677-40
C-R1 098332/0

2018
31/12/2018
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



